
Id: 5F3EF396-6691-4D2F-8231-D7215E2A3117. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXIII/395/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. gen Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 16-420 Raczki 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 16-420 Raczki, w następującym składzie: 

1) Artur Łuniewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji, 

2) Cezary Grzegorz Zwoliński  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Grażyna Żukowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Anna Micielica - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

5) Bożena Obuchowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Irena Bobin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Barbara Możejewska - Warejko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

8) Marcin Orzechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

9) Agnieszka Poniatowska Bednarko - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

10) Bogusław Mazurkiewicz - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

11) Agnieszka Cudnowska - przedstawiciel rady rodziców, 

12) Katarzyna Łapińska - przedstawiciel rady rodziców, 

13) Waldemar Brzeziński - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

14) Bożena Anuszkiewicz - przedstawiciel NSZZ "Solidarność", 

15) Zbigniew Giza - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych - Wolny Związek Zawodowy "Forum - 

Oświata". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


		2022-04-27T09:21:32+0000


		2022-04-27T09:21:50+0000


		2022-04-27T09:22:10+0000




